
Transporto Operacijų Specialistas(-ė) (darbas naktimis ir savaitgaliais) 

 

„Girteka Group“ yra didžiausia Europoje nuosavų vilkikų parką valdanti transporto įmonė. Bet tai – tik dalis mūsų 
išskirtinumo. Vykdome ypatingą misiją - užtikriname, kad žmonėms būtini produktai būtų pristatyti laiku ir 
nepriekaištingos būklės. Tai įmanoma tik 15 tūkst. talentingų mūsų komandos narių dėka – jiems siekiame 
suteikti visas galimybes pakeisti logistikos sektoriaus ateitį. 

 

Tavo atsakomybės: 

• Palaikyti verslo santykius su esamais įmonės klientais ir užtikrinti sklandų klientų aptarnavimą. 

• Būti pagrindiniu kliento kontaktu tvarkant užklausas, užtikrinant tikslų ir savalaikį užsakymų įvedimą į 
sistemas, organizuojant ir prižiūrint krovinių pristatymą. 

• Komunikuoti su vairuotojais reiso metu ir suteikti jiems reikiamą pagalbą. 

• Bendradarbiaujant su kolegomis spręsti problemas ir užtikrinti krovinių pristatymą laiku. 

• Užtikrinti, kad tiksliai ir laiku būtų atnaujinta informacija dienos metu dirbantiems kolegoms. 

Mūsų lūkesčiai: 

• Patirtis Klientų aptarnavimo sferoje - privalumas. 

• Galimybė dirbti naktimis ir savaitgaliais. 

• Geri anglų ir rusų kalbos įgūdžiai. 

• Stiprūs bendravimo, laiko planavimo ir problemų sprendimo įgūdžiai. 

• Gebėjimas dirbti dinamiškoje aplinkoje. 

Mes siūlome: 

• Nuolatinį ugdymą ir tobulėjimą. Įdomūs projektai, darbinės sesijos, vidiniai ar išoriniai mokymai, 
mentorystės ir vadovų ugdymo programos. 

• Sveikatą ir gerą savijautą užtikrinančias priemones. Sveikatos draudimas, modernus ir ergonomiškas 
biuras, kuriame įkurtos poilsio zonos, lauko terasos, sporto salė ir restoranas.  

• Lankstumą. Gali turėti 30 dienų trukmės darbostogos. Apmokama darbo diena savanorystei bei 
geriems darbams skirtas fondas. 

• Pripažinimą ir apdovanojimą. Laisva diena gimimo dienos proga. Dovanos per šventes ar darbo 
įmonėje sukakties proga. Vertybiškiausių įmonės darbuotojų rinkimai, komandą suburiantys renginiai, 
bendraminčių klubai. 

Kontaktinis asmuo: Andželika Dinevičienė, andzelika.dineviciene@girteka.eu 

Minimalus darbo užmokestis (bruto):  1690 

Maksimalus darbo užmokestis (bruto):  2110 


